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Tropical Marine Power Reef
Plus Salt op.5kg

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MARINE POWER REEF PLUS SALT
Sól stworzona przez specjalistów dla wymagających akwarystów.

Podwyższony poziom głównych makroskładników pokarmowych tworzy zrównoważone środowisko w akwarium morskim.
Aminokwasy stymulujące wzrost koralowców oraz witamina C dla dobrej kondycji mieszkańców akwarium morskiego.

Przeznaczona dla koralowców SPS/LPS

Profesjonalna sól akwarystyczna przeznaczona do ustabilizowanych akwariów, wspomagająca wzrost korali LPS i SPS. Zawiera
wszystkie wymagane przez korale makro- i mikroelementy. Ma podwyższone poziomy KH, wapnia i magnezu, które
przyspieszają wzrost szkieletu wapiennego. Zawiera również komponenty organiczne, takie jak aminokwasy i witaminę C,
które wspomagają przyrosty tkanki oraz poprawiają ogólną kondycję wszystkich mieszkańców akwarium. Sól jest
przeznaczona dla dojrzałych zbiorników LPS/SPS, a jej formuła może być w łatwy sposób uzupełniona dodatkową
suplementacją w przypadku wysokiej konsumpcji makroelementów.

Przygotowanie:
Do naczynia z wodą RODI (woda dejonizowana i po odwróconej osmozie) o temperaturze 25°C należy wsypać odpowiednią
ilość soli w zależności od posiadanego zbiornika, mieszając przez około 20-30 minut. Po tym czasie solanka jest gotowa do
użycia. Dla uzyskania zasolenia 33 ppt należy rozpuścić około 390 g soli w 10 l (2.6 US gal) wody. 
 

Uwagi:
Początkowe zmętnienie wody jest naturalnym objawem i powinno ustąpić w ciągu 15 minut mieszania. Przed użyciem
zalecamy kontrolę poziomu zasolenia otrzymanej solanki i ewentualną korekcję dawki soli.

Przechowywać w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym oryginalnym pojemniku. Niewłaściwe warunki przechowywania
mogą wpłynąć na pogorszenie jakości soli.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt. Nie spożywać. Nie przechowywać razem z produktami
spożywczymi. W razie dostania się do oczu przemyć kilkakrotnie czystą wodą.
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